
UCHWAŁA NR XV/137/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2015. 460), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice Rokitek w Sandomierzu i ustala się jej przebieg zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: BCE80AEC-27D4-4DFF-979E-344538E6A634. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/137/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 16 września 2015 r.

Id: BCE80AEC-27D4-4DFF-979E-344538E6A634. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/137/2015
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 16 września 2015 roku

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu Sandomierskiego wszczął procedurę zmiany kategorii drogi powiatowej ulicy
Rokitek w Sandomierzu. Burmistrz Sandomierza pozytywnie zaopiniował przedstawioną
propozycję.

W oparciu o art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 z ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. 2015.460 j. t.) pozbawienie kategorii dróg powiatowych następuje
w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze, których przebiega droga oraz
zarządów sąsiednich powiatów.
Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi
z użytkowania jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej
kategorii.

Id: BCE80AEC-27D4-4DFF-979E-344538E6A634. Uchwalony Strona 1




